
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
2-komnatnoi-kvartiry-504m2-817-etaz

Продажа 2-комнатной квартиры
50.4м², 8/17 этаж
22 100 000 ₽

 50.4м²   8   2

Москва, Филёвский Парк, Филёвский Парк, Филёвская Б.
ул., 23, к 2

 
Кретова Елена
Эксперт +7 (950) 921-88-72

kretova.elena@century21.ru

ОБЪЕКТ ПОД АВАНСОМ!! СРОК до 30 ноября 2024 года.Продается уютная и
светлая 2-комнатная квартира в доме рядом с Филевским парком в престижном
районе Москвы. Расположена на 8 этаже, окна во тихий, зеленый двор. Высокие
потолки добавляют пространству воздуха и света. В квартире выполнен
качественный ремонт с использованием современных материалов, что
обеспечивает комфортное проживание. Комнаты изолированы. расположены
линейкой. Большая кухня, квадратной формы, оборудована всей необходимой
техникой. Застекленная лоджия, санузел раздельный. Чистый подъезд, есть
консьерж. У дома своя небольшая котельная. Территория находится под
круглосуточным видеонаблюдением. Во дворе есть детская площадка и места
для отдыха. В шаговой доступности находятся... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-2-
komnatnoi-kvartiry-504m2-817-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 9

21
-8

8-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 9

21
-8

8-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 9

21
-8

8-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 9

21
-8

8-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 9

21
-8

8-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 9

21
-8

8-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 9

21
-8

8-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 9

21
-8

8-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 9

21
-8

8-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 9

21
-8

8-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 9

21
-8

8-
72

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
2-komnatnoi-kvartiry-504m2-817-etaz

Продажа 2-комнатной квартиры
50.4м², 8/17 этаж
22 100 000 ₽

 50.4м²   8   2

Москва, Филёвский Парк, Филёвский Парк, Филёвская Б.
ул., 23, к 2

 
Кретова Елена
Эксперт +7 (950) 921-88-72

kretova.elena@century21.ru

ОБЪЕКТ ПОД АВАНСОМ!! СРОК до 30 ноября 2024 года.Продается уютная и
светлая 2-комнатная квартира в доме рядом с Филевским парком в престижном
районе Москвы. Расположена на 8 этаже, окна во тихий, зеленый двор. Высокие
потолки добавляют пространству воздуха и света. В квартире выполнен
качественный ремонт с использованием современных материалов, что
обеспечивает комфортное проживание. Комнаты изолированы. расположены
линейкой. Большая кухня, квадратной формы, оборудована всей необходимой
техникой. Застекленная лоджия, санузел раздельный. Чистый подъезд, есть
консьерж. У дома своя небольшая котельная. Территория находится под
круглосуточным видеонаблюдением. Во дворе есть детская площадка и места
для отдыха. В шаговой доступности находятся... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-2-
komnatnoi-kvartiry-504m2-817-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 9

21
-8

8-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 9

21
-8

8-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 9

21
-8

8-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 9

21
-8

8-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 9

21
-8

8-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 9

21
-8

8-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 9

21
-8

8-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 9

21
-8

8-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 9

21
-8

8-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 9

21
-8

8-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 9

21
-8

8-
72


